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LAC deel 1 ZPCH 23-10-22
Hoofddorp, 23-10-2022

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
23-10-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lacey Koekebacker Zpch 3:24.49 201200326 3:08.34 37.53 3:08.34
2. Roubin van Kampen Zpch 3:45.74 201200370 3:16.56 41.44 3:16.56

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
23-10-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Harang Bom Blue Marlins 2:59.32 201100355 3:02.40 37.20 3:02.40
2. Lev Rudman ZVL-1886 Center 3:18.96 201102343 3:12.23 38.86 3:12.23
3. Joshua Roozenburg Zpch NT 201101905 3:47.32 49.88 3:47.32

DIS Teun Evers ZVL-1886 Center NT 201101965
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
23-10-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Spreeuw De Columbiaan 2:32.21 200501262 2:31.71 33.02 2:31.71
2. Jenny Muntinga Zpch 2:42.72 200900450 2:34.74 34.27 2:34.74
3. Fleur van den Eijk Blue Marlins 2:42.10 200900304 2:40.42 33.99 2:40.42
4. Mariia Kostina Blue Marlins 2:44.46 201002042 2:42.73 33.66 2:42.73
5. Zoe Kenworthy De Columbiaan 2:44.85 200500428 2:45.72 37.86 2:45.72
6. Sophie van Leent Blue Marlins 2:44.97 200800522 2:46.64 36.08 2:46.64
7. Lotte Zaal De Columbiaan 2:46.98 200502590 2:47.19 35.90 2:47.19
8. Hilda Vrijbloed ZV Vlaardingen-Schiedam2:39.09 200605262 2:47.27 34.32 2:47.27
9. Julia Dabrowska Blue Marlins 2:45.26 201000300 2:47.84 34.44 2:47.84

10. Linou van Kampen Zpch 3:00.50 201000594 2:47.85 36.01 2:47.85
11. Shira de Haan Oeza 2:42.93 200001130 2:48.85 35.92 2:48.85
12. Zofia Lehmann Blue Marlins 2:52.44 200704118 2:52.17 38.33 2:52.17
13. Reina Böhm Blue Marlins 2:58.07 201000042 2:54.20 37.60 2:54.20
14. Dewi ten Have Zpch 2:55.40 200703738 2:56.53 39.25 2:56.53
15. Tess Meeuwissen De Columbiaan 2:57.21 201000370 3:02.62 38.19 3:02.62
16. Valerie Bakker ZVL-1886 Center 3:00.00 200103672 3:03.00 39.15 3:03.00
17. Feija de Bruin WVZ 2:57.84 200400106 3:08.05 38.25 3:08.05
18. Floortje Bakker Blue Marlins 3:43.63 201101124 3:35.27 51.50 3:35.27
DIS Miray Kilinc Zpch NT 201003522

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
23-10-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Émile Fouzaï Blue Marlins 2:07.88 200500263 2:08.49 26.92 2:08.49
2. Xiaoyu Yin Blue Marlins 2:11.25 200803363 2:13.05 27.87 2:13.05
3. Rick Offringa Oeza 2:15.57 200300979 2:13.34 27.96 2:13.34
4. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel2:13.36 199007717 2:15.48 28.03 2:15.48
5. Boele Böhm Blue Marlins 2:26.63 200700739 2:21.28 29.66 2:21.28
6. Remco de Heij Zpch 2:22.65 200200161 2:23.60 30.06 2:23.60
7. Roan van der Weide GZC DONK 2:24.90 200601629 2:24.55 31.69 2:24.55
8. Kaan Sudak Blue Marlins 2:32.88 200803733 2:25.11 27.24 2:25.11
9. Jasper Camphuijnder Oeza 2:36.44 200502367 2:27.56 29.28 2:27.56

10. Rein Stoel ZVL-1886 Center 2:35.03 200800463 2:28.82 30.36 2:28.82
11. Dimi Stoyanov Blue Marlins 2:31.74 200601067 2:31.44 29.59 2:31.44
12. Kalle Oortwijn Oeza 2:34.06 200501141 2:33.72 31.91 2:33.72
13. Aiden Lips Blue Marlins 2:42.63 200800951 2:37.87 32.94 2:37.87
14. Colin Degenaars Zpch 2:35.21 199505951 SM14 2:42.69 500 33.24 2:42.69
15. D. van den Nouland Blue Marlins 2:41.87 201000071 2:43.67 35.77 2:43.67
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LAC deel 1 ZPCH 23-10-22
Hoofddorp, 23-10-2022

Programmanr. 4, Heren, 200m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

16. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 2:56.94 200600841 2:47.52 34.63 2:47.52
17. Lucas Schouten Zpch 2:55.89 200901925 2:48.63 37.12 2:48.63
18. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 2:49.98 200600457 2:48.82 35.04 2:48.82
19. Figo van Duuren Zpch 3:16.34 200800391 2:57.34 40.92 2:57.34
20. Baris Tomu Zpch 3:01.94 201000869 2:58.57 41.07 2:58.57
21. Jochem Evers ZVL-1886 Center 3:26.84 200903423 3:00.21 40.95 3:00.21
22. Ideun Bom Blue Marlins 3:03.55 201000371 3:00.39 FJ 1 39.23 3:00.39
23. Timo Colijn ZV New Wave Almere 3:08.77 200902973 3:00.39 FJ 2 38.38 3:00.39
24. Duncan Hoogendijk Blue Marlins NT 200901815 3:08.41 41.30 3:08.41
25. Nils Verkade Blue Marlins 3:29.13 201001831 3:14.84 45.66 3:14.84
26. Maxwell Russel Zpch 3:22.60 201002715 3:23.97 43.77 3:23.97
27. Bo de Zoete Zpch NT 201002725 3:30.42 44.81 3:30.42
28. Sefanius Sutarno Blue Marlins NT 201003311 3:31.77 51.76 3:31.77
29. John Takyi ZVL-1886 Center NT 201002939 4:36.45 1:08.82 4:36.45
DIS Brian Bloemsma Zpch NT 200901155 RH

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS D. van der Schuit Zpch 3:31.65 200703033
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2022-2023, meerdere keren gestopt op de vlinderslag om bril goed te

zetten

DIS Wout Koppers ZVL-1886 Center 2:44.99 200801141
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Programmanr. 5 200m vrije slag Minioren 3 en 4
23-10-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Riff van der Zwaan ZVL-1886 Center 3:07.15 201400053 2:57.47 39.05 1:25.07 2:57.47
2. Josefien Verkooijen ZVL-1886 Center NT 201301386 4:26.71 58.43 2:06.55 4:26.71

Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
23-10-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lacey Koekebacker Zpch NT 201200326 6:28.68
50m: 42.44 42.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.32 48.88 200m: 3:12.60 300m: 400m: 6:28.68

2. Roubin van Kampen Zpch NT 201200370 6:32.93
50m: 44.11 44.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.66 48.55 200m: 3:14.84 300m: 400m: 6:32.93

3. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 8:39.54 201201338 7:13.61
50m: 45.61 45.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.60 52.99 200m: 3:29.00 300m: 400m: 7:13.61

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
23-10-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Harang Bom Blue Marlins 5:49.52 201100355 6:04.92
50m: 40.85 40.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.46 47.61 200m: 3:04.62 300m: 400m: 6:04.92

2. Lev Rudman ZVL-1886 Center NT 201102343 6:07.60
50m: 40.99 40.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.75 48.76 200m: 3:05.53 300m: 400m: 6:07.60

3. Kaj van der Ham ZVL-1886 Center NT 201100325 6:08.47
50m: 39.86 39.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.53 46.67 200m: 3:02.53 300m: 400m: 6:08.47
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LAC deel 1 ZPCH 23-10-22
Hoofddorp, 23-10-2022

Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Stijn Butter Oeza NT 201100455 6:44.84
50m: 46.06 46.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.13 52.07 200m: 3:21.03 300m: 400m: 6:44.84

5. Aris Tomu Zpch NT 201200861 7:28.64
50m: 45.84 45.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.45 56.61 200m: 3:37.99 300m: 400m: 7:28.64

6. Joshua Roozenburg Zpch NT 201101905 7:33.05
50m: 51.75 51.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.24 57.49 200m: 3:46.39 300m: 400m: 7:33.05

Programmanr. 8 Dames, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-10-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 9:32.68 200100178 9:23.77
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 4:37.69 600m: 800m: 9:23.77

2. Mara Bosman Blue Marlins 9:39.51 200303048 9:25.91
100m: 1:05.75 1:05.75 300m: 500m: 700m:
200m: 2:16.21 1:10.46 400m: 4:38.66 600m: 800m: 9:25.91

3. Kim Zwinkels Zpch 9:26.43 200300422 9:30.78
100m: 1:07.18 1:07.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.50 1:11.32 400m: 4:42.64 600m: 800m: 9:30.78

4. Robin Spreeuw De Columbiaan 9:53.92 200501262 10:00.33
100m: 1:09.93 1:09.93 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.08 1:15.15 400m: 4:56.08 600m: 800m: 10:00.33

5. Mijke Ouderkerken Blue Marlins 10:15.15 200901254 10:00.81
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.51 1:17.10 400m: 5:01.91 600m: 800m: 10:00.81

6. Ilse Rozema Blue Marlins NT 200803318 10:03.31
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.27 1:15.55 400m: 4:55.85 600m: 800m: 10:03.31

7. Melanie Marinus-Cruz Blue Marlins NT 200404702 10:06.14
100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.01 1:15.19 400m: 4:55.12 600m: 800m: 10:06.14

8. Britt Colijn ZV New Wave Almere 10:07.38 200700544 10:07.28
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.94 1:15.47 400m: 4:59.87 600m: 800m: 10:07.28

9. Grace Peters Blue Marlins 10:25.27 200901474 10:08.29
100m: 1:10.92 1:10.92 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.73 1:15.81 400m: 5:01.15 600m: 800m: 10:08.29

10. Annedieke Scholte Blue Marlins 10:26.58 200701110 10:08.84
100m: 1:11.42 1:11.42 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.96 1:18.54 400m: 5:06.17 600m: 800m: 10:08.84

11. Hilda Vrijbloed ZV Vlaardingen-Schiedam 10:12.32 200605262 10:23.78
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.89 1:18.75 400m: 5:08.17 600m: 800m: 10:23.78

12. Eline Hoekstra Oeza 10:33.85 200301280 10:27.24
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.29 1:17.08 400m: 5:06.80 600m: 800m: 10:27.24

13. Jenny Muntinga Zpch NT 200900450 10:33.09
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.39 1:21.05 400m: 5:16.81 600m: 800m: 10:33.09

14. Karen Stolk ZVL-1886 Center 10:20.17 199403950 10:33.45
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.35 1:18.25 400m: 5:09.99 600m: 800m: 10:33.45

15. Yara Wentink Oeza 11:48.31 200403334 10:36.31
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.85 1:17.79 400m: 5:12.99 600m: 800m: 10:36.31

16. Iris van 't Veer Oeza 10:32.39 200301254 10:44.35
100m: 1:16.77 1:16.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.81 1:21.04 400m: 5:21.10 600m: 800m: 10:44.35

17. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi NT 200902962 10:46.31
100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.15 1:20.58 400m: 5:20.03 600m: 800m: 10:46.31
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LAC deel 1 ZPCH 23-10-22
Hoofddorp, 23-10-2022

Programmanr. 8, Dames, 800m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Lotte Zaal De Columbiaan 10:59.75 200502590 10:46.81
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.05 1:19.96 400m: 5:23.23 600m: 800m: 10:46.81

19. Julia Dabrowska Blue Marlins 11:36.54 201000300 11:02.97
100m: 1:16.45 1:16.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.74 1:25.29 400m: 5:30.46 600m: 800m: 11:02.97

20. Nina Tetteroo De Columbiaan 11:27.06 201000048 11:03.72
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 500m: 700m:
200m: 3:25.25 2:07.15 400m: 5:33.90 600m: 800m: 11:03.72

21. Mette Boorsma De Otters Het Gooi 10:54.85 200900186 11:03.75
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.93 1:22.47 400m: 5:25.49 600m: 800m: 11:03.75

22. Zoe Kenworthy De Columbiaan 11:13.18 200500428 11:05.11
100m: 1:16.79 1:16.79 300m: 500m: 700m:
200m: 2:40.57 1:23.78 400m: 5:29.77 600m: 800m: 11:05.11

23. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Center 12:22.62 200800778 11:07.78
100m: 1:18.57 1:18.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.67 1:25.10 400m: 5:34.57 600m: 800m: 11:07.78

24. Mariska Gach ZVL-1886 Center 11:28.29 199501760 11:08.05
100m: 1:18.16 1:18.16 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.98 1:24.82 400m: 4:33.66 600m: 800m: 11:08.05

25. Suzan Blankestijn ZVL-1886 Center 11:00.76 198900350 11:10.96
100m: 1:16.88 1:16.88 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.32 1:24.44 400m: 5:29.80 600m: 800m: 11:10.96

26. Linou van Kampen Zpch NT 201000594 11:15.05
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.51 1:24.42 400m: 5:36.37 600m: 800m: 11:15.05

27. Reina Böhm Blue Marlins 11:26.47 201000042 11:18.48
100m: 1:20.46 1:20.46 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.76 1:25.30 400m: 5:39.26 600m: 800m: 11:18.48

28. Aguila Dolsma Blue Marlins 11:50.35 200603902 S14 11:30.31 589
100m: 1:20.18 1:20.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.86 1:28.68 400m: 5:46.03 600m: 800m: 11:30.31

29. Sabine Looden De Columbiaan 11:00.90 200601390 11:33.41
100m: 1:19.41 1:19.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.44 1:26.03 400m: 5:41.02 600m: 800m: 11:33.41

30. Dewi ten Have Zpch 12:05.72 200703738 11:37.46
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 500m: 700m:
200m: 2:49.43 1:28.65 400m: 5:48.28 600m: 800m: 11:37.46

31. Odenza Soselisa Blue Marlins NT 201101780 11:40.47
100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.67 1:28.10 400m: 5:45.42 600m: 800m: 11:40.47

32. Feija de Bruin WVZ 11:10.75 200400106 11:53.30
100m: 1:20.34 1:20.34 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.45 1:28.11 400m: 5:49.70 600m: 800m: 11:53.30

33. Maud de Wildt Oeza NT 200501974 12:05.47
100m: 1:21.30 1:21.30 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.71 1:29.41 400m: 5:55.87 600m: 800m: 12:05.47

34. Nynke Muntinga Zpch 13:06.06 201100060 12:06.30
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.14 1:31.94 400m: 6:03.37 600m: 800m: 12:06.30

35. Valerie Bakker ZVL-1886 Center 11:29.00 200103672 12:08.25
100m: 1:22.62 1:22.62 300m: 500m: 700m:
200m: 2:53.19 1:30.57 400m: 5:58.08 600m: 800m: 12:08.25

36. Berinda van Dijk Blue Marlins 12:35.28 200104186 12:22.05
100m: 1:25.85 1:25.85 300m: 500m: 700m:
200m: 3:01.21 1:35.36 400m: 6:14.13 600m: 800m: 12:22.05

37. Esmeralda Elbers Blue Marlins 12:56.45 200404888 12:44.54
100m: 1:26.31 1:26.31 300m: 500m: 700m:
200m: 3:02.29 1:35.98 400m: 6:14.06 600m: 800m: 12:44.54

38. Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 12:27.72 199606736 13:28.78
100m: 1:25.02 1:25.02 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.88 1:39.86 400m: 6:35.88 600m: 800m: 13:28.78

39. Floortje Bakker Blue Marlins NT 201101124 13:39.97
100m: 1:31.47 1:31.47 300m: 500m: 700m:
200m: 3:15.03 1:43.56 400m: 6:44.57 600m: 800m: 13:39.97

AFGEM Fleur van den Eijk Blue Marlins 10:40.62 200900304
AFGEM Elin Riedijk Blue Marlins NT 201002056
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LAC deel 1 ZPCH 23-10-22
Hoofddorp, 23-10-2022

Programmanr. 9 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-10-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Émile Fouzaï Blue Marlins 8:27.99 200500263 8:17.07
100m: 58.42 58.42 300m: 500m: 700m:
200m: 1:59.89 1:01.47 400m: 4:02.78 600m: 800m: 8:17.07

2. Borys Rudman Blue Marlins 8:27.91 200504479 8:26.14
100m: 58.69 58.69 300m: 500m: 700m:
200m: 2:00.89 1:02.20 400m: 4:08.41 600m: 800m: 8:26.14

3. Matteo Viani Zwemlust- den Hommel 8:45.00 199007717 8:44.61
100m: 1:01.72 1:01.72 300m: 500m: 700m:
200m: 2:07.62 1:05.90 400m: 4:18.78 600m: 800m: 8:44.61

4. Xiaoyu Yin Blue Marlins 8:58.78 200803363 8:48.87
100m: 1:02.40 1:02.40 300m: 500m: 700m:
200m: 2:08.05 1:05.65 400m: 4:20.65 600m: 800m: 8:48.87

5. Robin van Beek ZVL-1886 Center 8:54.69 199704023 9:02.60
100m: 1:03.54 1:03.54 300m: 500m: 700m:
200m: 2:10.33 1:06.79 400m: 4:26.04 600m: 800m: 9:02.60

6. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 9:01.39 200201069 9:05.25
100m: 1:03.87 1:03.87 300m: 500m: 700m:
200m: 2:12.16 1:08.29 400m: 4:29.94 600m: 800m: 9:05.25

7. Boele Böhm Blue Marlins 9:49.13 200700739 9:08.74
100m: 1:02.89 1:02.89 300m: 500m: 700m:
200m: 2:11.78 1:08.89 400m: 4:30.92 600m: 800m: 9:08.74

8. Rick Offringa Oeza NT 200300979 9:13.45
100m: 1:03.67 1:03.67 300m: 500m: 700m:
200m: 2:12.16 1:08.49 400m: 4:32.60 600m: 800m: 9:13.45

9. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 10:06.65 200800573 9:33.27
100m: 1:07.39 1:07.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.30 1:11.91 400m: 4:44.59 600m: 800m: 9:33.27

10. Martijn Butter Oeza 8:55.09 197900231 9:36.54
100m: 1:07.68 1:07.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.60 1:11.92 400m: 4:44.67 600m: 800m: 9:36.54

11. Roan van der Weide GZC DONK 9:42.76 200601629 9:44.75
100m: 1:06.72 1:06.72 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.70 1:12.98 400m: 4:46.86 600m: 800m: 9:44.75

12. Rein Stoel ZVL-1886 Center 10:21.47 200800463 9:47.76
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 500m: 700m:
200m: 2:20.81 1:13.49 400m: 4:51.40 600m: 800m: 9:47.76

13. Remco de Heij Zpch 9:41.49 200200161 9:53.05
100m: 1:09.53 1:09.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.32 1:13.79 400m: 4:53.30 600m: 800m: 9:53.05

14. Niels Meijer Blue Marlins 10:56.26 200701645 9:55.09
100m: 1:07.84 1:07.84 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.44 1:13.60 400m: 4:52.22 600m: 800m: 9:55.09

15. Dimi Stoyanov Blue Marlins 9:44.66 200601067 10:06.07
100m: 1:05.84 1:05.84 300m: 500m: 700m:
200m: 2:20.49 1:14.65 400m: 4:54.57 600m: 800m: 10:06.07

16. Bjorn Duijvestijn Blue Marlins 10:01.54 200703233 10:07.56
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.18 1:15.40 400m: 4:57.56 600m: 800m: 10:07.56

17. Fabian Riedijk Blue Marlins 11:21.56 200800603 10:12.93
100m: 1:09.11 1:09.11 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.75 1:15.64 400m: 5:02.04 600m: 800m: 10:12.93

18. Colin Degenaars Zpch 10:07.38 199505951 S14 10:15.72 747
100m: 1:11.37 1:11.37 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.18 1:15.81 400m: 5:04.63 600m: 800m: 10:15.72

19. Aiden Lips Blue Marlins 11:30.53 200800951 10:17.83
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.69 1:16.25 400m: 5:03.43 600m: 800m: 10:17.83

20. Lucas Vermeulen Blue Marlins 11:37.87 200900683 10:27.64
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.28 1:19.00 400m: 5:11.31 600m: 800m: 10:27.64

21. Guus Geelen ZVL-1886 Center 10:29.22 200401183 10:30.30
100m: 1:07.56 1:07.56 300m: 500m: 700m:
200m: 2:23.39 1:15.83 400m: 5:05.05 600m: 800m: 10:30.30

22. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 9:46.12 200201059 10:36.12
100m: 1:07.80 1:07.80 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.03 1:17.23 400m: 5:06.24 600m: 800m: 10:36.12
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rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Dax van den Nouland Blue Marlins 11:08.42 201000071 10:36.77
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.26 1:20.54 400m: 5:16.36 600m: 800m: 10:36.77

24. Kalle Oortwijn Oeza NT 200501141 10:41.38
100m: 1:13.59 1:13.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.88 1:20.29 400m: 5:17.06 600m: 800m: 10:41.38

25. Figo van Duuren Zpch 12:08.32 200800391 10:44.24
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.71 1:21.89 400m: 5:24.96 600m: 800m: 10:44.24

26. Lucas Schouten Zpch 12:00.34 200901925 10:45.20
100m: 1:16.69 1:16.69 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.94 1:20.25 400m: 5:22.56 600m: 800m: 10:45.20

27. Otto Jansen ZVL-1886 Center 10:48.61 196501403 11:09.41
100m: 1:14.62 1:14.62 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.48 1:21.86 400m: 5:26.56 600m: 800m: 11:09.41

28. Baris Tomu Zpch 12:41.51 201000869 11:19.45
100m: 1:18.34 1:18.34 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.23 1:23.89 400m: 5:36.06 600m: 800m: 11:19.45

29. Erik Baalbergen ZVL-1886 Center 11:24.84 199805775 11:22.96
100m: 1:09.19 1:09.19 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.00 1:19.81 400m: 5:19.78 600m: 800m: 11:22.96

30. Brian Bloemsma Zpch 14:21.90 200901155 11:52.38
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.63 1:30.61 400m: 5:53.01 600m: 800m: 11:52.38

31. Alex Kuijper Oeza NT 200802137 11:57.45
100m: 1:18.21 1:18.21 300m: 500m: 700m:
200m: 2:46.99 1:28.78 400m: 5:52.21 600m: 800m: 11:57.45

32. Ideun Bom Blue Marlins 12:19.11 201000371 12:09.83
100m: 1:23.78 1:23.78 300m: 500m: 700m:
200m: 2:56.06 1:32.28 400m: 6:04.22 600m: 800m: 12:09.83

33. Duncan Hoogendijk Blue Marlins NT 200901815 12:13.75
100m: 1:24.97 1:24.97 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.50 1:32.53 400m: 6:05.72 600m: 800m: 12:13.75

AFGEM Julian Prummel De Otters Het Gooi 9:57.04 200501731


